
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 4.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                      Nr. 280 

 

Par  lokālplānojuma vēja parka “Valpene” ierīkošanai apstiprināšanu 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 30. jūnija lēmumu Nr.270 “Par lokālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai” tika nolemts uzsākt 

lokālplānojuma izstrādi SIA “Valpene wind” vēja parka ierīkošanai ar mērķi grozīt Dundagas 

pagasta teritorijas plānojumu un Talsu novada (administratīvā teritorijas līdz 01.07.2021.) 

teritorijas plānojumu (turpmāk – Lokālplānojums). 

Ar Talsu novada domes 2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr.14 “Par  lokālplānojuma vēja 

parka “Valpene” ierīkošanai 1.redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai” tika nolemts Lokālplānojumu nodot publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai. 

Lokālplānojuma publiskā apspriešana norisinājās no 2024. gada 12. februāra līdz 

2024.  gada 12. martam, savukārt publiskās apspriešanas sanāksme notika 2024. gada 

28.  februārī plkst. 17.30 klātienē Dundagas Kultūras pils telpās Pils ielā 14, Dundagā, Mazajā 

zālē. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi Nr. 628) 

86.  punktu ir sagatavots ziņojums par publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un 

institūciju atzinumu izvērtēšanu, par priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, kas atbilstoši 

Noteikumu Nr. 628 87. punktam kopā ar Lokālplānojuma 1.1 redakciju iesniegts izskatīšanai 

Talsu novada pašvaldības domē. 

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu un Noteikumu 

Nr. 628 88.1. apakšpunktu pašvaldības dome pieņem lēmumu apstiprināt izstrādāto 

lokālplānojumu. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1.  punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 3., 88.1 un 91. punktu, Attīstības komitejas 2024. gada 13. augusta 

atzinumu, 

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt lokālplānojuma 1.1 redakciju vēja parka “Valpene” ierīkošanai. 

2. Izdot Talsu novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr.21 “Lokālplānojuma 

vēja parka “Valpene” ierīkošanai, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” (pielikumā). 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības Centrālajai pārvaldei: 

3.1. pieņemto lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv; 

3.2. paziņojumu par lokālplānojuma apstiprināšanu ievietot Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv un pašvaldības informatīvajā izdevumā “Talsu 

Novada Ziņas”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs           A. Āboliņš 

 

 

Laicāns 29533662 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam; 

2) Administratīvajam departamentam; 

3) Talsu novada Būvvaldei; 

4) Dundagas pagasta pārvaldei; 

5) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas, Īves un Lubes pagastu apvienībai; 

6) SIA “Eolus”; 

7) SIA “Pop-Up house”. 

 

 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/

